
UCHWAŁA NR 2/46/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 14 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1 oraz art. 305 ust. 1 pkt 1,  
w związku z art. 214 ust. 1 pkt 1 lit. a i lit. b ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269) oraz w związku  
z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest realizacja autorskich 
koncepcji dotyczących wykonania instalacji na wystawę w Pawilonie Polskim na Wystawie 
Światowej Expo 2020 w Dubaju w ramach Pawilonu Polskiego w terminie 3-9.02.2022 r. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dokonuje się wyboru Wykonawcy konsorcjum: Kujawsko-Pomorski Klaster 
Brewstera z siedzibą przy ulicy Jurija Gagarina 5/102, 87-100 Toruń, Fundacja Platon  
im. Kuby Rumińskiego z siedzibą przy ulicy Marii Konopnickiej 13, 87-100 Toruń,  
B61 Sp. z o.o. z siedzibą przy ulicy Jurija Gagarina 5/102, 87-100 Toruń, Jolie Su Sp. z o.o.  
z siedzibą przy ulicy Stanisława Moniuszki 11/1, 87-100 Toruń, Olga Marcinkiewicz, 
prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą Mamazaki Olga Marcinkiewicz z siedzibą 
przy ul. Rybackiej 2, 86-200 Chełmno, Jan Świerkowski prowadzący działalność gospodarczą 
pod nazwą Art & Science Jan Świerkowski z siedzibą przy ulicy Stanisława Moniuszki 11/1, 
87-100 Toruń, z ceną 997.000,00 zł brutto. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
  

 
 

 


